

Nr pisma: DA.ZP.242.5.1.2018

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, immunoglobulin ludzkich anty-D oraz preparatów dezynfekcyjnych, znak postępowania: DA.ZP.242.5.2018.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 2 wymaga preparatu Nebivololum 5mg x28 tabl ze wskazania do:
 - leczenia nadciśnienia tętniczego samoistnego
 - leczenia łagodnej i umiarkowanej stabilnej przewlekłej niewydolności serca jako leczenie uzupełniające standardową terapię u pacjentów w podeszłym wieku (70 lat lub więcej)
 - leczenia objawowej stabilnej choroby wieńcowej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

4. Dot. pakietu nr 1 poz. 3,4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci **tabletek powlekanych**? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

5. Dot. pakietu nr 3 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci **tabletek powlekanych**? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

6. Dot. pakietu nr 4 poz. 1. Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu konfekcjonowanego po 10 butelek w ilości 130 opakowań?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zaoferowanie 130 op. po 10 butelek.

7. Dot. pakietu nr 5 poz. 6, 10, 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w postaci **tabletek powlekanych**? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pakiet nr 14, poz. 1:

1. W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź: Należy zaoferować taką ilość opakowań aby możliwa była realizacja wymaganej ilości zamówienia, tj. ilość opakowań należy przeliczyć w następujący sposób: oferowaną ilość opakowań zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

Pakiet nr 15, poz. 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji, przeznaczonego do przygotowywania do ponownego użycia narzędzi nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur, zalecanego do przygotowywania endoskopów sztywnych i giętkich, sond ultradźwiękowych, instrumentów medycznych, oprzyrządowania anestetycznego, masek oddechowych, przyrządów laboratoryjnych, zawierającego pochodne alkoholowe i czwartorzędowe związki amoniowe, związki powierzchniowo czynne, pochodne guanidyny, substancje chroniące przed korozją, szerokie spektrum: B (EN 14561), Tbc (EN 14563), F (C.albicans - EN 14562), V (Rota, BVDV, Vaccinia, Adeno) w stężeniu 2% w czasie do 15 minut. Szeroka tolerancja materiałowa potwierdzona

badaniem tolerancji materiałowej. Produkt w postaci płynnego koncentratu w opakowaniach a 5L z pompką (poz. a)) oraz a 2L z dozownikiem przelewowym (poz. b)), z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Wyrób medyczny. Oferowany przez nas preparat jest doskonale tolerowany przez materiały, nie matowi optyki. Preparat jest przystosowany do stosowania w połączeniu z metodami ultradźwiękowymi.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 15:

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania B - , Tbc, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes,) na bazie węgla amonowego, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczące projektów umów:

1. Dotyczy projektu umowy § 9 pkt .1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 9 pkt .1 wzoru umowy fragmentu na treść następującą:

„1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości:

- 1) 5 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub ją wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
- 2) 5 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy, gdy Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności nieleżących po stronie Zamawiającego;
- 3) 2 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy za każde uchybienie obowiązkowi określonym w § 7 ust. 2 lub 3;
- 4) 0,1% wartości brutto partii produktów leczniczych dostarczanej na podstawie jednostkowego zamówienia za każdy dzień opóźnienia w terminowej realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w Umowie, w szczególności w zakresie:
 - a) dostarczenia Towarów;
 - b) dostarczenia Towarów „na CITO”;
 - c) brakujących Towarów;
 - d) Towarów wolnych od wad;
 - e) obowiązku określonego w § 3 ust. 9.”

Odpowiedź: Nie wyrazamy zgody na modyfikację projektów umów w powyższym zakresie.

Z-ca Dyrektora
dział. Lecznictwa
A. Janke
dr n. med. Agnieszka Janke